POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE
SPOLKA Z 0.0. W BRANIEWIE

14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel /fax 55 620 83 62,
e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl

Braniewo, dnia 25.08.2023 r.
Znak sprawy: PCM/ZP 05/1/2023

Odpowiedzi na zapytania2 wykonawcow dotyczace tresci SWZ

Dotyczy: zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 P. z.
p.) na dostawe materiatow medycznych jednorazowego uzytku, materiatéw do sterylizacji, materiatow
laboratoryjnych, materiatéw do endoskopii oraz niektorych materiatow wielokrotnego uzytku

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrze$nia 2019 r. -
Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) - dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrdcili sie do
Zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwiagzku z powyzszym, Zamawiajacy udziela nastepujacych wyja$nien:
ZAPYTANIE 1

Zadanie 24
1) poz. 9 worki na zwtoki
Maja ty by¢ worki o wymiarach 210 x 90 cm, folia czarna zamykane na suwak?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

2) poz. 10 worki do prania
Jaki majg mie¢ wymiar te worki?

Odpowiedz Zamawiajacego: 60 1

Zadanie 25

1) Worki jednokrotnego zamkniecia tj. majg posiada¢ tasme $ciggajacg w tunelu gérnym/tasme w
zaktadce bocznej/opaski zaciskowe?

2) Jezeli worki majgq mie¢ w komplecie opaski zaciskowe to jaki majag mie¢ wymiar?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tasma

Zadanie 241 25
1) Zamawiajacy nie okres$la konkretnych wymiaréw workéw. Maja by¢ to worki standardowe - dtugos¢,
szerokos¢ i grubo$¢ odpowiadajgca standardom?

OdpowiedZ Zamawiajacego: standardowe

2) Worki maja by¢ rolowane ciete/rolowane z perforacja do odrywania?

Odpowiedz Zamawiajacego: rolowane z perforacja do odrywania

Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem sa zobowiazani do zapoznawania sie
z odpowiedziami na zapytania oraz ewentualnymi modyfikacjami specyfikacji badz
sprostowaniami jej zapiséw, gdyz doprecyzowuja one przedmiot zamoéwienia i siwz. S3 warunkiem
zlozenia poprawnej oferty. Jednocze$nie zamawiajacy przypomina, Ze przedluzyl termin skladania
ofert do 29.08.2023 r. godz. 10:00.

Niniejsze odpowiedzi na zapytania zostaly zamieszczone na stronie strony internetowej prowadzonego

postepowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/807469 w dniu 25.08.2023 r.
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